ORDIN DE PLATĂ Nr. 15824 DATA EMITERII 8 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 15 917-37 LEI Cincisprezece mii noua sute saptesprezece lei  37 bani

PLĂTITOR: (R) COMBINATUL DE PIINE DIN BALTI S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD63ML000000000022510663

1003602001100

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD22ML000000000225166614(R) IMSP SCM SFANTA TREIME